Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal de Grande Instance de BOBIGNY.
CONSIGNATION : 6.800 € (à l’ordre du Bâtonnier séquestre)

2017286 - IMMOLEGAL 3 rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE 

MISE A PRIX : 68.000 € (SOIXANTE HUIT MILLE EUROS)

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
►A Maître Myriam CALESTROUPAT, Membre de la SCPA CALESTROUPAT – THOMAS & Associés, Avocat 
Associé  au Barreau de la Seine Saint Denis, 8 ter Boulevard Henri Barbusse (93100) MONTREUIL, TEL. 01.48.58.17.06,